
— 21079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203 Poz. 4720, 4721

4720

UCHWA£A Nr XIV/82/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla obliczenia wysoko�ci podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.
1775; z 2007 r. Nr 109, poz. 747) po zasiêgniêciu opinii
Wielkopolskiej Izby Rolniczej uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Ustala siê cenê skupu ¿yta w kwocie 38,00 z³ za 1 dt
przyjmowan¹ jako podstawa obliczania podatku rolnego na
obszarze miasta i gminy Wronki.

§2. Traci moc uchwa³a Nr IV/13/2006 Rady Miasta i Gminy
Wronki z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie obni¿enia
�redniej ceny skupu ¿yta dla obliczenia wysoko�ci podatku
rolnego na 2007 rok.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

4721

UCHWA£A Nr XIV/83/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie ustalenia op³aty targowej

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit a i pkt 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844, z pó�n. zm.) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Dzienna stawka op³aty targowej pobierana w dni
targowe we wtorki i pi¹tki na targowisku miejskim lub w
innych miejscach, w których prowadzony jest handel, wynosi
z tytu³u:

1) Sprzeda¿y artyku³ów rolno - spo¿ywczych:

a) z samochodu, platformy, przyczepy - 12,00 z³

b) ze stoisk zadaszonych - 12,00 z³/stoisko

c) ze stoisk nie zadaszonych - 8,00 z³ /stoisko

d) z rêki, koszyka, stolika, skrzynki, wiadra, wózka rêczne-
go, roweru, namiotu, stoiska ustawionego we w³a-
snym zakresie za ka¿dy rozpoczêty 1 m2 zajêtej po-
wierzchni - 2,00 z³

2) Sprzeda¿y artyku³ów pozosta³ych:

a) z samochodu, platformy, przyczepy - 21,00 z³

b) ze stoisk zadaszonych - 19,00 z³ /stoisko

c) ze stoisk nie zadaszonych - 16,00 z³ /stoisko

d) z rêki, koszyka, stolika, skrzynki, wiadra, wózka rêczne-
go, roweru, namiotu, stoiska ustawionego we w³a-
snym zakresie za ka¿dy rozpoczê³y 1 m2 zajêtej po-
wierzchni - 4,00 z³

3) Sprzeda¿y artyku³ów ze stoiska z pod³¹czeniem do pr¹du
21,00 z³ / stoisko

2. Dzienna stawka op³aty targowej pobierana w dni po-
zosta³e (nie targowe) na targowisku miejskim lub w innych
miejscach, w których prowadzony jest handel, wynosi z
tytu³u:

1) Sprzeda¿y artyku³ów rolno - spo¿ywczych:



— 21080 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 203

a) z samochodu, platformy, przyczepy - 6,00 z³

b) ze stoisk zadaszonych - 6,00 z³ /stoisko

c) ze stoisk nie zadaszonych - 4,00 z³ /stoisko

d) z rêki, koszyka, stolika, skrzynki, wiadra, wózka rêczne-
go, roweru, namiotu, stoiska ustawionego we w³a-
snym zakresie za ka¿dy rozpoczêty 1 m2 zajêtej po-
wierzchni - 1,00 z³

2) Sprzeda¿y artyku³ów pozosta³ych:

a) z samochodu, platformy, przyczepy - 10,00 z³

b) ze stoisk zadaszonych - 9,00 z³ /stoisko

c) ze stoisk nie zadaszonych - 6,00 z³ /stoisko

d) z rêki, koszyka, skrzynki, wiadra, wózka rêcznego,
roweru, namiotu, stoiska ustawionego we w³asnym
zakresie za ka¿dy rozpoczêty 1 m2 zajêtej powierzchni
2,00 z³

3) Sprzeda¿y artyku³ów ze stoiska z pod³¹czeniem do pr¹du
16 z³/stoisko

§2. Wysoko�æ dziennej op³aty targowej nie mo¿e przekra-
czaæ - 631,94 z³.

§3. 1. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

2. Obowi¹zek wniesienia op³aty targowej powstaje z
chwil¹ przyst¹pienia do wykonywania sprzeda¿y.

3. W przypadku, gdy dla danej sprzeda¿y w³a�ciwa jest
wiêcej ni¿ jedna stawka op³aty targowej, stosuje siê stawkê
wy¿sz¹.

§4. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej za pokwitowa-
niem przyjêtej nale¿no�ci na drukach �cis³ego zarachowania
w drodze inkasa.

2. Poboru op³aty targowej na terenie miasta i gminy
dokonuje Przedsiêbiorstwo Komunalne Spó³ka z o.o. we
Wronkach.

3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysoko�ci 10%
od zainkasowanej i terminowo odprowadzonej op³aty targo-
wej.

4. Inkasent dokonuje wp³aty pobranej op³aty targowej
do 10 dnia ka¿dego miesi¹ca za miesi¹c poprzedni na rachu-
nek Urzêdu Miasta i Gminy Wronki w Banku Spó³dzielczym
Wronki Nr 31 89610002 0000 0000 0752 0009.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr X/52/2007 Rady Miasta i Gminy
Wronki z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie op³aty targowej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r.
Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych stanowi¹cych za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

4722

UCHWA£A Nr XIV//84/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

§2. Traci moc uchwa³a Nr IV/12/2006 Rady Miasta i Gminy
Wronki z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§3. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Ryszard Firlet

Poz. 4721, 4722


